
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 23568/2017

Číslo objednávky: 4500028762

ÚDAJE O DODAVATELI
Správa Pražského hradu   

Hrad
119 08 Praha 1

Tel.: 224374204
Fax:
E-mail:

IČ: 49366076

DIČ:

Datum vystavení: 19.9.2017

Vyřizuje: Rumlová Renáta

Tel.: 224002004

Fax:

E-mail: rumlova.renata@vlada.cz

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: praní prádla, včetně všech souvisejících služeb, tj. třídění prádla, detašování skvrn, škrobení, avivážování, mandlování, 
žehlení, balení jednotlivých druhů prádla pro objekty Úřadu vlády ČR a zajištění dopravy z/do míst plnění. 
  
Místa plnění: Objekty Úřadu vlády ČR 
Hlavní a provozní budova - nábř. E. Beneše 4, Praha 1 
Lichtenštejnský palác - U Sovových mlýnů 4/506, Praha 1 
Hrzánský palác - Loretánská 177/9, Praha 1 
Kramářova vila - Gogolova 1, Praha 1 
Slavíčkova vila - Slavíčkova 628, Praha 6 
  
Cena plnění: cena jednotlivých plnění bude stanovena dodavatelem dle jeho nabídkového ceníku, tj. 37 Kč bez DPH za 1 kg pro druh prádla 
dle tabulky viz příloha. Objednatel předpokládá praní i jiného druhu prádla než je uveden v tabulce dle aktuálního ceníku dodavatele. 
Maximální limit ceny za všechna plnění dle této objednávky je 249.000,- Kč bez DPH. DPH bude vyúčtováno na fakturách dodavatele ve výši 
dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného plnění. 
  
Ostatní ujednání: 
- svoz a rozvoz prádla bude prováděn pravidelně jedenkrát týdně z/do každého objektu objednatele, 
- znečištění prádlo bude předáváno na základě písemného protokolu, který bude obsahovat jednotlivé druhy prádla s počtem kusů a počet 
kilogramů prádla, 
- předávací protokol připraví pověřená osoba objednatele, 
- praní prádla bude prováděno samostatně, tj. odděleně od prádla ostatních zákazníků, 
- vyprané prádlo bude dodáno zpět nepoškozené, úplné, vymandlované nebo vyžehlené, poskládané dle požadavku opět na základě 
písemného předávacího protokolu, 
- vyprané prádlo bude dodáno roztříděné podle druhů, zabalené do balíků a zavřené do folií, přičemž hmotnost jednoho balíku nepřesáhne 
10 kg, 
- prádlo s nevypratelnými skvrnami či prádlo poškozené bude dodáno odděleně od prádla bezvadného, 
- prádlo koupelnové a ložní musí vonět, 
- prádlo banketní - zvýšené nároky na škrobení a skládaní prádla, přesné požadavky sdělí pověření zaměstnanci objednatele při předávání 
prádla, 
- skládaní vypraného, naškrobeného, vymandlovaného nebo vyžehleného prádla bude prováděno stále stejným způsobem (stejný rozměr), 
- všechny ubrusy budou skládány podélně 
- žehlení či mandlování banketního prádla bude provedeno tak, aby nedocházelo k neúměrnému vytažení rohů, 
- praní prádla kuchyňské bude prováděno odděleně od ostatního prádla. 
  
Kontaktními osobami objednatele jsou: 
Libuše Hrnčířová - za objekt na adrese nábř. E. Beneše 4, Praha 1, tel.: 224 002 704, 
Alena Hegrová - za objekt na adrese Loretánská 9, Praha 1, tel.: 725 741 384, 
Petr Krpejš - za objekt na adrese U Sovových mlýnů 4, Praha 1, tel.: 724 360 520, 
Dušan Zastávka - za objekty na adrese Gogolova 1, Praha 6 a Slavíčkova 628, Praha 6, tel.: 602 251 716, 
Eva Štanská, tel. 224  002 019. 
  
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
Objednávky končí vyčerpáním celkového limitu objednávky nebo výpovědní lhůtou, jejíž délka je 2 měsíce. 
  
 

Platební podmínky: cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn vystavit 
fakturu po předání zboží objednateli a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky nebo číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v 
§ 11 zákona o účetnictví a její přílohou musí být dodací list. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. 
V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 23568/2017

Číslo objednávky: 4500028762

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř.              
e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího 
doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, 
výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Zajištění služeb prádelny pro objekty ÚV00010 1,00 Jedn.výk. 75 000,00
75 000,0061450000 010000000 516900000012 104000 Rezervace: 21042

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Hošťálková Ivana

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana



Tabulka předpokládaného praného prádla v kusech/rok 
 

Druh  ks 

Prádlo koupelnové   
Župan - froté                      30     
Žínka                      150     
Ručník různé rozměry                 8 000     
Osuška - různé rozměry                 1 200     
Předložky do koupelny                    300     
Prádlo ložní   
Prostěradlo  - různé rozměry                 1 000     
Povlak na polštář                    750     
Cícha                     750     
Prádlo banketní   
Ubrousek                  9 700     
Prostírání                 1 950     
Ubrus - naprony                    100     
Ubrus - banketní    2,30  - 12,0 m                    800     
Ubrus - kulatý průměr 2,8-3 m                    250     
Ubrus - ostatní - různé rozměry                 1 900     
Ubrus koktejlový - různé rozměry                    400     
Sukně banketní - různé rozměry                     100     
Rukavice bílé číšnické - pár                    600     
Prádlo kuchyňské   
Utěrka kuchyňská                 6 650     
Zástěra                    100     
Triko - krátký i dlouhý rukáv                    200     
Plášť                    200     
Košile nebo halena                    200     
Rondon                    200     
Kalhoty                    120     
 
 
 
 
 
 




